

Generalforsamling 28.02.2023

Championatsvinder pony dressur – Emilie Hansen

Championatsvinder pony spring – Maria Lundquist

Championatsvinder hest dressur –er Frida Brøggler

Faldaf championats vinder – Linea faldet af 13 gange er nr. 1, Celina Flindt er nr2 - faldet af 7 gange, delt 3. plads går til Andrea og Malina

Årets æresmedlem er Marck Højbye

Valg af dirigent – bestyrrelsen peger på Karina H og hun er enstemmig valgt

Linda er referant

Formandens beretning lægges op sammen med refererattet. Beretningen godkendes

Regnskab – godkendes

Fastsættelse af kontigent – nuværende pris fastholdes

Indkommende forslag – punkt 12 skal præciseres , således at hvis man har en boks (med eller uden hest) skal man betale ridehuskort. Man skal have været medlem i 3 måneder og mand må stemme fra det år man fylder 15 år. .

Forslaget vedtages med 19 stemmer for, 4 stemmer imod og 1 blank.

Christina er på genvalg og vælges enstemmigt

Linda er på genvalg og vælges enstemmigt

Gitte er på genvalg og vælges enstemmigt

Suppleant Malene er på genvalg og vælges enstemmigt

Valg til de forskellige udvalg

Sportsudvalg – Dorthe, Sara, Karina, Laura Malle, Karina H, Olivia, Louise, Julie B, Rie. Springstævner Heidi og Jacob planlægger et springstævne, Karina er lille hjælper.

Cafeteria udvalg - Rie, Linda, Iben, Gitte, Sille,

Materiale udvalg – Marck, Helle, Linda, Sara, Michael, Karina, Jacob, Lukas, Gitte, Martin – evt Dennis skal spørges

Sponsor udvalg – vi vælger en ”formand” eller to torvholder som aktiverer os andre før stævner så vi kan få sponsorgaver. Sara og Maibritt bliver torveholder og Laura, Laura, Mette, Gitte, Karina B, Iben og Karina H vil gerne hjælpe.

WEB udvalg – Linette og Sara er det nye udvalg og skal tage en snak med Christina

Junor udvalg – Laura og Sille fortsætter som de unge voksne. Alle børn under 18 er velkommen

Eventuelt:

Louise ønsker et solarie – det kommer

Der er ønske om endags kort

Gården har indkøbt en walker

Kunne man lave Working equitation – Maibrit er torvholder

Ryttermærker – Karina vil godt afholde lidt kurser men ud fra de gamle principper om sikkerhed

En drøm – at det lille ridehus bliver udvidet til 20 x 60 m

Rie afslutter: Distrikt 3 afholder longerings kurser den 05.04 og Karina og Julie B afholder et kursus om hvordan man tilmelder sig til stævner.

Dejlig med den store opbakning til klubben. Og Ejerbækgård er glade for samarbejdet med klubben.